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Suomen suurimman tiedostonjakojutun käsittelyissä on saatu
sekä langettavia että vapauttavia päätöksiä.  - Toistaiseksi
kumpikaan osapuoli ei ole niskan päällä, sanoo Ville Oksanen

- Turku ratkaisee koko pelin. Lienee jokseenkin selvää, että
riippumatta lopputuloksesta asian käsittelyä jatketaan
hovioikeudessa, sanoo oikeustieteen kandidaatti Ville
Oksanen Turre Legalista.

Turre puolusti Turussa yhdeksää nuorta miestä, joita syytetään
Finreactorin ylläpidosta. Kaikkiaan Turussa oli syytettynä 32
palvelun ylläpitäjänä pidettyä ja yksi sen käyttäjä.

- Suomessa ei tunneta välillistä vastuuta
tekijänoikeusrikkomuksesta, joten lainsäädännöllistä perustetta
ylläpitäjien tuomitsemiselle ei nähdäksemme ole.

Tavoitteena oli ennakkotapaus 

Asianomistajien korvausvaatimukset nousivat
ennennäkemättömän korkeiksi, peräti 3,5 miljoonaan euroon.

- Läpi mennessään ne veisivät syytetyt elinikäiseen
velkavankeuteen. Tilanne on heidän osaltaan paljon
vakavampi kuin juuri missään normaalissa
rikosoikeudenkäynnissä.

Oksasen mielestä Turussa haettiin mahdollisimman räikeää
varoittavaa esimerkkiä.

- Oikeudenhaltijat eivät edes yrittäneet saada
vapaaehtoisesti materiaalia poistetuksi palvelusta tai
palvelua suljetuksi, vaan nimenomaisena tavoitteena oli
saada ennakkotapaus, jossa ylläpitäjät olisivat vastuussa
käyttäjien teoista.

Maailmalla vastaavanlaiset oikeudenkäynnit ovat
kohdistuneet kaupallisiin toimijoihin. Finreactor pyöri
Oksasen mukaan harrastuspohjalta. Syytetyt ovat
pääasiassa parikymppisiä opiskelijoita.

Syyttäjän mielestä kaikki palvelun ylläpitoon jollakin tavoin
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osallistuneet henkilöt olivat vastuussa Finreactorin 10 000
käyttäjän teoista. Viestien moderointi riitti ylläpitotoimeksi.

- Tapaus on muuten jokseenkin normaali
vertaisverkkojuttu, mutta ylläpidon syyttäminen tässä
mittakaavassa on jotain uutta.

Syyttäjä laajensi syytteen oikeudenkäynnin alussa myös
ylläpitäjien toimintaan verkon tavallisina käyttäjinä.

Käsittelyjä on ympäri maata 

Finreactoriin liittyvät ylläpitotapaukset on keskitetty Turkuun,
muutamaa kymmentä käyttäjätapausta käsitellään ympäri maata.

Tähän mennessä tuomioita on jaettu Lahdessa, Vantaalla ja
Imatralla. Ainakin osasta päätöksistä on valitettu tai valitetaan
hovioikeuteen.

Vapauttava päätös tehtiin Tuusulassa, jossa ei voitu osoittaa
tapahtuneen tiedostojen jakelua sekä Turussa, jossa ei
löydetty näyttöä ylläpidosta. Lisäksi jo esitutkinnan aikana
epäselvempiä tapauksia on jätetty viemättä eteenpäin.

Oikeudenkäyntejä on Oksasen arvion mukaan jäljellä vielä 10-
15. Turun käräjäoikeus antaa tuomionsa kansliapäätöksenä 26.
lokakuuta.
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